ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Thuận Nam, ngày       tháng 5 năm 2020

V/v báo cáo số liệu biên

chế thực hiện Nghị quyết

số 18-NQ/TW và Nghị

quyết số 19-NQ/TW của

Hội nghị Trung ương 6

khóa XII 6 tháng đầu năm

2020.

    Kính gửi: Sở Nội vụ.

Tiếp nhận Công văn số 1412/SNV-TCBM ngày 15/5/2020 của Sở Nội vụ

về việc báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW và Nghị quyết số

19-NQ/TW của Hội nghị Trung ương 6 khóa XII 6 tháng đầu năm 2020,

Uỷ ban nhân dân huyện báo cáo số liệu biên chế thực hiện Nghị quyết số

18-NQ/TW và Nghị quyết số 19-NQ/TW của Hội nghị Trung ương 6 khóa XII

trong 6 tháng đầu năm 2020 theo 02 Phụ lục đính kèm.

Kính báo cáo quý Sở tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Huyền

		2020-05-23T17:58:24+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2020-05-23T22:14:37+0700

		2020-05-23T22:15:12+0700

		2020-05-23T22:15:26+0700